quod plurimum et iuxta possibile minimum obesse. **Quarta** ad secundum articulum loquedo primo modo de morbis immalibus sit ista prima conclusio non semper in principio immalis morbi salubris est grossius dietandum quo ad unam cibationem alijs paribus quod in declinatione probatur. Stat virtute in aliqua declinatione morbi immalis esse eque forte. sicut fuit in principio eiusdem quod aliorum paritate supposita eque grosse erit corpus dietandum tenet prima quod non videtur quid esse indicans maiorem ingrossationem in principio. Assumptum patet nam stat ex tertiana multum debilitante transire in ethica. 3. spiritus et cum erit in illius principio facta purgatione magis curari a tertiana et remanere ethicum multum debile ita ut postea in processu cure quando quod in declinatione erit fortior quod in principio fuit. Ex ipsa sequitur. 2. conclusio quod non semper competens pluries offerre cibum in augmento statu vel declinatione quod in principio morbi immalis per quod in principio per debilitate equaliter que potest esse ita modicum quod poterit in vice una offerri in principio sicut in declinatione. Et ideo alijs paribus tanta indigebit iteratione. 3. conclusio non uniuersaliter in morbo immali maior debet esse quantitas cibi offerendi in declinatione vel statu vel augmento quod in principio per ex precedentibus. Et iste sunt tres conclusiones contra tres alias Jacobi de forliuio in ista materia. 4. conclusio posita patet in virtute non conuenit maiorem cibi quantitate offerenda esse in statu quod in principio morbi immalis per in ethica in qua cibus non tantum datur gratia nutrimenti sed etiam gratia refrigerij. Nam nutrimentum aliquo modo refrigerat a principio sue exhibitionis. Cum ergo in statu sit indigentia maioris refrigerij sequitur plus cibi alijs paribus esse offerendum. Quinta conclusio in morbo immali in quo non est virtutis debilitas nisi prius vim morbi illius nec coniungitur dispositio indicans subtiliationem vel ingrossationem in principio quo ad accitiam est grossius dietandum quo ad unam cibationem quod in augmento statu vel declinatione per quod virtus est fortior et accitiam non maiora et non est aliquid aliud per artem indicans ut suppono. **Quarta** ad morbos materiales sit ista conclusio sexta in principio quo ad accitiam non semper in morbo mali est grossius dietandum quod in statu quo ad accitiam deductis alijs a morbo et virtute indicationibus probatur alijs est morbus talis cuius status est ita vicinus ut nullo modo sit in principio cibandum quod et. Et assumptum per in appoplexia et multis talibus et hoc est etiam verum in non manam ad unam expulsionem reseruatis ut in pleuresi a fractura costae contingente cuius status distat a principio per horam vel minus. 7. conclusio in talibus morbis in principio multum a statu distante deducta alia indicatione alterius morbi coniuncti vel repletionis et talium in principio est grossius dietandum potestate utrobique virtute conclusio per quod in statu quo ad accitiam magna est multa et multum stimulas virtute ergo virtus non est cibo grauanda. Octava conclusio non semper in statu quo ad materie digestionem est subtilius dietandum quod in principio sibi proportionato imo quandoque grossius

etiam potestate virtute per de statu pleuresis. Et causa est quod magna sic paucificata est ut non multum ledere possit nec magnus sit nocumētus cibati nisi quia in principio quo ad digestionem accitibus exstitit seuis simis virtus non erat agrauanda maius fuisset nocumētus cibare. **Conclusio**. 9. stat in morbo mali salubri non reseruante magis ad unam expulsionem in statu quo ad digestionem magis subtilius est dietandum quod fuit in statu quo ad accitiam eiusdem morbi alijs indicationibus deductis et utrobique potestate virtute probatur quia merito preparationis materie in statu quo ad digestionem impedimentum exhibitum virtuti per cibum est maius quod si materia non esset ita preparata. Item tantum illa ita preparata esset sicut fuit in statu accidentis. Sit igitur quod per a. et arguitur sic stat. minimum quod per a. nocumētus cibationis merito seuitatis accitium in statu quo ad accitiam excedere simile nocumētus in statu quo ad digestionem. In tali ergo morbo stat tantum nocumētus ex cibatione in statu digestionis esse maior quod alijs paribus erit subtilius dietandum et casus per intelligenti. **Ultima** conclusio generaliter deductis alijs indicationibus ab illis que sumuntur a morbo et causa eius et virtute in morbo materiali salubri reseruante materia ad unam expulsionem criticam cuius status est ita longinquus a principio ut virtus dietam tenuissimam tollerare non possit utrobique potestate virtute in statu est subtilius dietandum quod in principio morbi principio hoc est pro merito Bal. et Ypo. et per causas. Nam in statu nocumēta cibationis sunt multum maiora quod in principio cum virtus tunc sit magis grauata magna exite quasi equaliter et multo magis stimulantem et sic virtus cum hoc multo magis operationi intenta et merito dispositionis materie morbi velocius agens et cibus sit patior a mala qualitate morbi alterari et corrumpi et inde corpus magis alterari. Bico autem non ter alijs indicationibus deductis. Nam si cum principio febris coniungatur plurima repletio que de crepatura aut suffocatione inuit et hoc non coniungere cum statu non oportet grossius esse dietandum in statu et idem contingit si modica nam morbi ignoret. Nam subtiliatur regimen indicatione sumpta ab ignorantia medici ut morbus sibi manifestetur. **Alijs** habitis respondeo ad argumenta. **Ad** primum dicitur quod in quarta et sexta est subtilius dietandum in principio quod processu indicatione supra a repletione que cum illis plerumque coniungitur. **Ad** 2. per idem. ad. 3. per quod pleuresis de qua est sermo non reseruat materiam ad unam criticam expulsionem. **Ad** quartum negatur consequentia propter multa alia suauamenta. **Ad** quintum negatur quod in principio talis morbi magis pugnat. Nam in statu materia est magis stimulantem et paratior pati et ideo ut velocius agit. utque ar sit magis rebellis in principio quod in statu merito putredinis videtur infra.